
牡 ・ 青鹿 購買時 630 万円（税込） 　　・ 　　・

月　日 検査項目 実施日 LH DDSP PLH AE ELE

０６年入きゅう時 10月23日 1 1 2 1 0
０７年

160.0 164.0 3月30日

176.0 180.0 4月4日

20.0 20.1 4月12日

475 503 馬装具 検査項目 検査内容 実施日 検査肢

装　蹄 定期検査① 9月25日 両前肢

その他 定期検査② 3月5日 両前肢

*　印：屋内坂路馬場を使用または併用

月日 3/19 3/20 3/21 3/22 3/23 3/24 化骨評価 C

駈歩（m） 2800 *2000 1600 2800 *2000 馬体調整 (検査時： 22か月齢)

タイム 15.6-15.1 15.5-15.5 （速歩のみ）

月日 3/26 3/27 3/28 3/29 3/30 3/31 種子骨評価 左（外/内） 右（内/外）
本部でやります

駈歩（m） 800 馬体調整 2600 1600 2600 左後違和 前肢 0 　/　 1 0 　/　 1

タイム （速歩のみ） 17.5-15.9 （速歩のみ） 後肢 0 　/　 0 0 　/　 0

月日 4/2 4/3 4/4 4/5 4/6 4/7

駈歩（m） 左後違和 2600 2400 1600 2400 1600

タイム （速歩のみ） 17.8-14.0 16.8-13.2

月日 4/9 4/10 4/11 4/12 4/13 4/14

駈歩（m） 2400 1000 1600 2800 2800 Wﾏｼｰﾝ

タイム

※ 中段：総駈歩距離（駈歩は２，３本に分けて実施）

下段：スピード調教時の最終２ハロンのタイム

　　育成場からのコメント

ビロードのような皮膚の薄さを持つ気品溢れる馬体は見る者を魅了してやまない。乗り心地は高級車
のごとく柔らかく軽い。フットワークの大きさも文句なし。

目標クリアゲート

屈腱

（エコー）

異常なし

異常なし

特記事項

2007JRAブリーズアップセール　4月23日（月）　阪神競馬場にて開催

写真　貼付

日高育成牧場

悪　癖

  胸　囲

  管　囲

  体　重

左前裂蹄

馴致開始

測　尺 

  体　高

最近の調教概況

10月末日　→　4月11日

42  

交突防止用ブーツ（後肢）、ワンコ

グロウゲンザンの０５ 　父　スクワートルスクワート

病　　　　　歴

06年10月24日

入きゅう

評価

ノド

(内視鏡)

騎乗供覧タイム

06年8月31日

陳旧性左第１指骨剥離骨折を確認（X線写真あり）

左前屈腱部皮膚炎 特記事項

左後違和（既往）

体重の推移

430

440

450

460

470

480

490

500

510

9/15 10/15 11/15 12/15 1/15 2/15 3/15 4/11


