

42 グロウゲンザンの05

牡・青鹿 父 スクワートルスクワート

購買時

630 万円(税込)

騎乗供覧タイム

. .

入きゅう	06年8月31日	月 日	病歴	検査項目	実施日	LH	DDSP	PLH	AE	ELE
馴致開始	06年10月24日	06年入りゅう時 07年	陳旧性左第1指骨剥離骨折を確認(X線写真あり) 左後違和(既往) 左前屈腱部皮膚炎 左前裂蹄	ノド (内視鏡)	10月23日 特記事項	1 1 2 1	1 1 2 1	1 1 2 1	0	
測 尺	10月末日 4月11日	3月30日 4月4日 4月12日								
体 高	160.0	164.0								
胸 囲	176.0	180.0								
管 囲	20.0	20.1								
体 重	475	503	馬具 馬具 装蹄	交突防止用ブーツ(後肢)、ワンコ	検査項目	検査内容	実施日	検査肢	評価	
ゲート	目標クリア				定期検査	9月25日	両前肢		異常なし	
悪 癖			その他		定期検査	3月5日	両前肢		異常なし	
育成場からのコメント										
ピロードのような皮膚の薄さを持つ気品溢れる馬体は見る者を魅了してやまない。乗り心地は高級車のごとく柔らかく軽い。フットワークの大きさも文句なし。										
最近の調教概況 * 印:屋内坂路馬場を使用または併用						化骨評価	C			
月日	3/19	3/20	3/21	3/22	3/23	3/24		(検査時: 22か月齢)		
駆歩(m)	2800	*2000	1600	2800	*2000	馬体調整				
タイム		15.6-15.1			15.5-15.5	(速歩のみ)				
月日	3/26	3/27	3/28	3/29	3/30	3/31				
駆歩(m)	800	馬体調整	2600	1600	2600	左後違和				
タイム		(速歩のみ)			17.5-15.9	(速歩のみ)				
月日	4/2	4/3	4/4	4/5	4/6	4/7				
駆歩(m)	左後違和	2600	2400	1600	2400	1600				
タイム	(速歩のみ)		17.8-14.0		16.8-13.2					
月日	4/9	4/10	4/11	4/12	4/13	4/14				
駆歩(m)	2400	1000	1600	2800	2800	Wマシン				
タイム										
中段:総駆歩距離(駆歩は2,3本に分けて実施) 下段:スピード調教時の最終2ハロンのタイム						体重の推移				
						510	500	490	480	470
						470	460	450	440	430
						9/15	10/15	11/15	12/15	1/15
						2/15	3/15	4/11		
2007JRAブリーズアップセール 4月23日(月) 阪神競馬場にて開催								日高育成牧場		